
اهداف اسرائیل و روسیه یکی است
سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه، در یک گفت وگوی 
رســانه ای در مســکو گفت، اهداف نظامی روســیه در 
اوکراین و اسرائیل در غزه یکسان است. او روز پنج شنبه، 
هفتم دی، در مصاحبه با شــبکه روســیه  ۲۴ در آستانه 
پایان سال میلادی ۲۰۲۳ گفت: »اهدافی که بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل از جنگ غزه اعلام کرده، 
در خصــوص از بیــن بردن حماس به عنــوان یک گروه 
نظامی و اصولًا به عنوان یک سازمان، شبیه غیرنظامی 
کردن )باریکه غزه( است. این بسیار شبیه اهداف ما در 
اوکراین اســت.«  وزیر خارجه روسیه این را نیز گفت که 
»ما باید مراقب تاریخ مشترک خود با اسرائیل و قبل از هر 
چیز، مبارزه با نازی ها باشیم. این چیزی است که حقیقتاً 
مــا را از نظــر تاریخی متحد می کنــد.« لاوروف در مورد 
بنیامین نتانیاهو این را نیز گفت که »او با وجود انتقادها از 
سراسر جهان و درحالی که با شرایط پیچیده روبه رو شده 
بود، درباره روســیه صحبت نکرد.«  اشــاره وزیر خارجه 
روســیه به موضع گیری های نخســت وزیر اســرائیل در 
خصوص حمله روسیه به اوکراین بود که از نظر برخی ها 
در اسرائیل و جامعه جهانی محتاطانه و از روی ملاحظه 
نسبت به منافع اسرائیل در سوریه بیان شده بود.  رهبر 
سیاســی اســرائیل در خصوص آن مواضع خود در آغاز 
حمله روســیه به اوکراین توضیح داده بود که روسیه در 
سوریه نفوذ و حضور نظامی دارد و برای اسرائیل منافعش 
در سوریه حائز اهمیت است. سرگئی لاوروف اما از یائیر 
لاپید، رهبر کنونی اپوزیسیون اسرائیل، که در آغاز حمله 
روسیه به اوکراین در دولت نفتالی بنت، نخست وزیر وقت، 
مقام وزیر خارجه را در دست داشت، انتقاد کرد. لاوروف 
گفت: »یائیر لاپید مرا بســیار شگفت زده کرد...گفتند 
روسیه با زور درصدد تسلط بر ســرزمین اوکراین است. 
این ناعادلانه بود و مــن با او در این باره صحبت کردم.« 
سخنان سرگئی لاوروف در درک اهداف اسرائیل از حمله 
به غزه در حالی اســت که دولت روســیه در ماه نخست 
جنگ میان اسرائیل و حماس، هیئتی از سران حماس 
را به مســکو دعوت کرد. اعضای آن هیئت در آن سفر از 

جمله با معاون وزیر خارجه روسیه گفت وگو کردند.
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ردصلاحیت ترامپ در مین
یکی دیگر از ایالت های آمریکا، نام دونالد ترامپ را از 
برگه های رأی دهی برای مرحله مقدماتی انتخابات 
ریاست جمهوری ۲۰۲۴ این کشور حذف کرد. مقام 
ارشــد انتخاباتی ایالت »مین« نــام دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور سابق آمریکا را از برگه های رأی دهی 
در مرحلــه مقدماتــی انتخابات ریاســت جمهوری 
آمریکا حذف کرد. وبگاه شــبکه خبری ســی ان ان 
این اقدام را »تصمیمی شــوک آور« براساس متمم 
چهاردهم قانون اساســی آمریکا توصیف کرده که 
انتصاب مســئولان در مناصب دولتی را در صورت 
نقش آفرینــی آنهــا در شــورش یا اغتشــاش منع 
می کند. با این تصمیم، ایالت »مین« بعد از کلرادو 
دومین ایالتی است که دونالد ترامپ را با استناد به 
این بند قانونی ردصلاحیت می کند. ۱۰ روز پیش 
از ایــن دیوان عالــی ایالت کلرادو بــه ردصلاحیت 
ترامپ حکم داده بود. با وجود این، وزیر امور داخلی 
ایالت کلرادو ســاعاتی قبل تر گفت، با توجه به آنکه 
جمهوری خواهان در ایــن ایالت حکم دیوان عالی 
کلرادو را به دیوان عالی کشــور ارجاع داده اند، نام 
ترامــپ در انتخابات مقدماتی هفته آینــده )روز ۵ 
ژانویــه ۲۰۲۴( در برگه هــای رأی دهی قرار گرفت. 
سی ان ان که یک رسانه نزدیک به دموکرات ها است 
تصمیم ایالت »میــن« را در حکم یک پیروزی برای 
منتقــدان ترامــپ توصیف کرده اســت. گروه های 
منتقد ترامپ می گویند آنها به دنبال آن هستند که 
از بنــد ۳ متمم ۱۴ قانون اساســی برای جلوگیری 
از نامزد شــدن دونالد ترامپ در انتخابات استفاده 
کنند. در این بند قانونی که در زمان جنگ داخلی 
آمریکا به تصویب رسیده، آمده است که کسانی که 
سوگند یاد می کنند از قانون اساسی ایالات متحده 
حمایــت کنند در صورت »تحریک به اغتشــاش یا 
شورش« از انتخاب مجدد برای مناصب فدرال منع 

خواهند شد. 

اما ظاهراً میلی بــرای این واکنش آماده بود. او بلافاصله پس 
از اعلام این فرمان، خواســتار تشکیل جلسه فوق العاده کنگره 
بین ۲6 دســامبر تا ۳۱ ژانویه شد. با این کار، دولت میلی نشان 
داد که برای اجرای دســتور کار خود صرفاً به دســتورات اجرایی 
متکی نیست. علاوه بر این،  ۳ فرمان از ۱۱ فرمانی که دولت برای 
تصویب به کنگره ارســال کرده، در خصوص تغییرات اقتصادی 
هستند و لزوما با فرمان رئیس جمهوری قابل اجرا نیستند. یکی 
از فرمان ها، تغییر در قوانین مالی کشــور اســت. علاوه بر این، 
برخــی از مفاد فرمــان و ابتکارات پیشــنهادی، منعکس کننده 
ایده هایی هستند که از حمایت ســایر سیاست مداران برجسته 
آرژانتین برخوردارند. برای مثال، این فرمان، مردم را از اشــتغال 
در مؤسســاتی که وجودشان برای کشور ضروری تلقی می شود، 
منع می کند. این فرمانی اســت که با پیشنهادات ضداعتراضی 
ارائه شده توسط پاتریشیا بولریچ، نامزد دور اول ریاست جمهوری 
آرژانتین منطبق است و بنابراین از حمایت او نیز برخوردار است. 
ابتکار دیگری که به کنگره ارائه شــده، کاهــش مالیات بر درآمد 
شخصی برای بســیاری از کارگران را لغو می کند. این ابتکار هم 
ایده ای است که سرجیو ماســا، نامزد ریاست جمهوری در طول 
مبارزات انتخاباتی خود ترویج کرده است و بنابراین از حمایت او 
برخوردار است. میلی با گنجاندن پیشنهادهای احزاب دیگر قصد 

دارد شکافی در اپوزیسیون ایجاد کرده و حامیان بیشتری را برای 
برنامه های خود جذب کند.

میلی همچنین در تلاش است تا نارضایتی سه گروه اجتماعی 
کارگــران بخش کشــاورزی، طبقه متوســط و کارگــران صنعتی را 
مدیریت کند. هر سه گروه از زمان بازگشت آرژانتین به دموکراسی در 
سال ۱98۳، محور ناآرامی های عمومی بزرگ بوده اند. به طور کلی، 
بخش کشاورزی به اصلاحات اعلام شده از سوی میلی، پاسخ مثبت 
داده اســت. یکی از دلایلش این اســت که کاهش ارزش پول ملی 
آرژانتین آنها را قادر می ســازد تا درآمد بیشتری از بخش کشاورزی 
برای صادرات خود داشته باشند. چراکه آنها صادرات شان را به دلار 
می فروشــند و در داخل آن را به پزو تبدیــل می کنند. با این حال، 
بسیاری از آرژانتینی های طبقه متوسط می ترسند که آپارتمان های 
تحت اجاره خود را در زمانی که اجاره ها تمدید می شــود، از دست 
بدهند چراکه با افزایش هزینه هایشــان، درآمــد کمتری هم برای 
پرداخــت اجــاره خواهند داشــت. در همین حــال، اتحادیه های 
کارگری با تغییرات احتمالی در خصوص مالیات بر درآمد و قوانین 
کار مخالفــت کرده اند. این قانون دوره آزمایشــی اســتخدام های 
جدید را افزایش داده و اخراج کارگران در دوران آزمایشی را آسان تر 
می کند. آنها همچنین در مورد از دست دادن شغل شان در صورت 
اجرایی شــدن اقدامات دولت در کاهش هزینه هــای دولتی ابراز 
نگرانی کرده  اند. این قانون شامل کارگران ساختمانی می شود و آنها 
ممکن اســت کار خود را از دســت بدهند زیرا دولت پول کمتری را 

برای زیرساخت ها و پروژه های دیگر خرج می کند.
اما بسیاری از نخبگان سیاسی آرژانتین در ۳۰ سال گذشته با 
اعتراضات ضددولتی مواجه شده  اند. مهم نیست که چه کسی در 
انتخابات اکتبر پیروز شده است؛ واقعیت این است که ناآرامی های 

اجتماعی در آرژانتین همیشــه در مقاطعی رخ داده است. به نظر 
می رســد که میلی تاکنون توانسته روابط دولت با بخش کشاورزی 
را به خوبی مدیریت کند. بخش کشاورزی نقش مهمی در نیمه اول 
سال ۲۰۲۴ ایفا می کند زیرا کشاورزان محصولات کشاورزی را صادر 

کرده و دولت می تواند درآمدِ دلاری داشته باشد. 
آخرین ابتکارات ارائه شده میلی به کنگره قوی ترین نشانه ها را در 
خود دارند مبنی بر اینکه مقاصد میلی فراتر از اصلاحات اقتصادی 
اســت. او از کنگره خواسته تا پیشنهاداتی را برای اصلاح عملکرد 
کشور، سیستم رای گیری و رویه  انتصاب ها و ترفیع ها بررسی کند. 
هدف او ریشــه کن کردن فســاد، مهار سیستم حمایتی و کاهش 
اندازه دولت است. حدود نیمی از ۱۱ طرح مربوط به پایان دادن به 
مالیات مضاعف برای افرادی است که در آرژانتین زندگی می کنند 
و شهروندان ژاپن، چین، امارات متحده عربی، لوکزامبورگ و ترکیه 
هستند. دولت میلی همچنین قصد دارد قوانین مربوط به امضای 
معاهدات بین المللی و اجازه سفر بینالمللی برای رئیس جمهور را 

اصلاح کند.
دولت میلــی واکنش های دولت ها و ســرمایه گذاران خارجی 
به تغییرات پیشــنهادی  اش را به دقت زیر نظر گرفته است. برزیل 
نســبت به تأثیر احتمالی این اصلاحات بر بلوک تجاری مرکوسور 
ابراز نگرانی کرده اســت. به طور مشــابه، به نظر می رسد چین در 
مورد تغییر ایدئولوژیک در دولت آرژانتین و تأثیری که این تغییرات 
می تواند بر تجارت آرژانتین با چین داشــته باشد، محتاط است. 
پکــن تهدید کرده که قرارداد ســوآپ ارزی 6/۵میلیارد دلاری را با 
آرژانتیــن به حالت تعلیق درمی آورد تا میلی را وادار کند که تمایل 
خود را برای ادامه تعامل با چین به روشنی بیان کند. دولت جدید 
آرژانتین از شی جین پینگ، رئیس جمهوری چین خواسته بود که 
این توافق را تعلیق نکند و یک ســفیر جدید در پکن تعیین کند. 
هدف اصلاحات آرژانتین ارســال پیامی مبنی بر باز بودن درهای 
این کشــور به روی تجارت با همه سرمایه گذاران خارجی است اما 
مشــکل کشــورهایی مانند برزیل و چین این است که می ترسند 
قدرت رقابت شــان را در بازار آرژانتین از دست بدهند؛ این نگرانی 

به خصوص برای برزیل بیشتر است. 
حتی اگر کنگره آرژانتین تغییرات میلی را از مســیر خود خارج 
نکند، چندین ماه طول می کشد تا این تغییرات نتایج خود را نشان 
دهند. از نظر میلی، موفقیت به معنای اجرای اصلاحات و مدیریت 
ناآرامی های اجتماعی همراه با آن اســت. اگر او موفق شود، دولت 
آرژانتین می تواند فشار بر بودجه ملی را کاهش داده، سرمایه گذاری 
بیشتری جذب کرده و سرمایه خارجی مورد نیاز کشور را وارد کند. 
اما اگر او شکســت بخورد، وضعیت ناخوشایند اقتصادی آرژانتین 

بدتر و بدتر خواهد شد. 
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موضوع مناقصهردیف
 مبلغ برآورد اجرای کار 

)ریال(

ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع 

کار )ریال(

1
حوادث آب و فاضلاب، مراقبت از تاسیسات و تجهیزات و انجام 

امور مشترکین و خدمات عمومی شهرستان فارسان
79،194،890،4023،960،000،000

2
حوادث آب و فاضلاب، مراقبت از تاسیسات و تجهیزات و انجام 

امور مشترکین و خدمات عمومی شهرستان لردگان
70،566،551،0803،529،000،000

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1402/12604 مورخ 1402/09/12 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی به نام آقای محمدمهدی وظیفه شناس رستمی فرزند رمضان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 169/80 مترمربع قسمتی از پلاک 1687 فرعی از 39- اصلی به شماره 
کلاسه 1400/1242 واقع در اراضی رستمکلا بخش 18 ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی جمشید نیکزادطهرانی برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهرتاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/09    -     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/23 
محمدحسن صادقی شناسه آگهی: 1629707

می کند تا از این فرآیند برای تسویه حســاب اســتفاده کنند و 
در نتیجه اهداف ژئواســتراتژیک توسعه اتحادیه را با یک وتو، 

از میان ببرند. 
راه حل ســاده این اســت که تصمیم گیری در مورد مفاد 
قانونــی از اتفاق آرا به رأی اکثریت واجد شــرایط در شــورای 
اروپــا تغییر یابد. اجمــاع کلی میان کارشناســان وجود دارد 
که الزام اتفاق آرا برای این تصمیمات فنی باید حذف شــود. 
شــورا می تواند این تصحیح اداری را بــدون تغییر معاهده یا 
قانون انجام دهد و کشــورهای عضو اجازه داشــته باشــند با 
کنار گذاشتن کنترل خود بر جنبه های فنی، از ضرورت های 
ژئواســتراتژیک اتحادیه حمایت کنند. این یک تصمیم مهم 
خواهد بــود و موجب می شــود که بازیگران سرکشــی نظیر 
مجارســتان از ابــزار مســدود کــردن و منحرف کــردن روند 

تصمیم گیری و باج گیری از اتحادیه اروپا محروم شوند.
با این حال، این اقدام لازم اســت اما کافی نیست. از آنجا 
که مجارســتان ابزارهای دیگری برای فلج کردن اتحادیه اروپا 
دارد، اتحادیه اروپا باید با موضوع کشــورهای سرکش مقابله 
کند. مهم این اســت کــه اتحادیه  ابزارهــای لازم برای انجام 
ایــن کار را دارد اما تاکنون از اســتفاده از آنها خودداری کرده 
است. در نتیجه، مجارستان ویکتور اوربان اکنون به تهدیدی 
سه گانه برای اتحادیه اروپا تبدیل شده است. اول اینکه، اصل 
حاکمیت قانون در اتحادیه اروپا را به خطر انداخته است. دوم 
اینکه، تصمیمات در مورد افزایش اعضا را نافرجام می کند. و 
سوم اینکه، اعتبار اتحادیه اروپا در مورد دموکراسی و حاکمیت 

قانون برای کشورهای مشتاق عضویت را تضعیف می کند.
چالش کشورهای سرکش عضو اتحادیه، مدت هاست که 
مورد بی توجهی اتحادیه قرار گرفته است. در نتیجه، اتحادیه 
اروپا اکنون در موقعیتی قرار گرفته که توانایی اش برای ایفای 
نقش به عنوان یک بازیگر ژئواستراتژیک به خطر افتاده است. 
بازگرداندن انســجام به اتحادیه اروپا و تقویت ظرفیت آن برای 
اقدام کردن، مستلزم محدود کردن ظرفیت کشورهای سرکش 

برای تخریب توانایی ها و ظرفیت اتحادیه است.


